РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от   03.10.2019                                                                                                    № 31
д. Иванково

Об  отмене  решения  Совета  Иванковского  сельского  поселения  от
03.06.2019  №  18  «О  приостановлении  решения  Совета  Иванковского
сельского поселения от 23.01.2014 № 2 «Об утверждении платных услуг,
оказываемых МУ КДК Иванковского сельского поселения»»

        На основании методических рекомендаций по разработке стандарта
качества услуг муниципальных учреждений культуры

Совет Иванковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Решение Совета Иванковского сельского поселения от 03.06.2019 № 18 «О
приостановлении решения Совета Иванковского сельского поселения от
23.01.2014 № 2 «Об утверждении платных услуг, оказываемых МУ КДК
Иванковского сельского поселения»» отменить.

2. Возобновить  платные  услуги,  оказываемые  МУ  КДК  Иванковского
сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее решение  опубликовать  и  разместить  в  сети  интернет  на

сайте администрации Иванковского сельского поселения.

Врип главы
Иванковского сельского поселения                                             Д.А. Щудров

Председатель Совета
Иванковского сельского поселения                                              А.А. Сергеев